
 

 
 Форма по ОКУД 0301006 

МБОУ “Нижнекармальская основная общеобразовательная школа”  

Черемшанского муниципального района РТ 

по ОКПО  

(наименование организации)   

 

 

Номер 

документа 

Дата 

составления 

                                       ПРИКАЗ 103 01.09.2025 

                                                       (распоряжение) 

 

 

 

Об организации родительского контроля за организацией питания 

обучающихся в 2025-2026 учебном году. 

С целью усиления контроля за организацией питания обучающихся школы в 2025-

2026 учебном году, на основании решения общешкольного родительского собрания 

от 30 августа 2025 года (Протокол №1) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить в состав комиссии следующих родителей (законных представителей)  

обучающихся: 

- Ванчикову Людмилу Александровну 

- Самигуллину Светлану Николаевну 

 - Калашникову Наталью Ильиничну   

 
2. Комиссии организовать свою работу в соответствии с Положением о комиссии по 

родительскому контролю за организацией горячего питания обучающихся МБОУ 

«Нижнекармальская ООШ» 

3. Определить следующий график посещения столовой школы членами комиссии 

- Ванчикова Людмила Александровна в первую декаду месяца в понедельник и четверг 

(по одному разу) 

- Самигуллина Светлана Николаевна во вторую декаду месяца вторник и пятницу (по 

одному разу) 

   - Калашникова Наталья Ильинична в третью декаду месяца в среду и субботу    (по 

одному разу) 

 

4. Членам комиссии отразить итоги посещения в столовой в специальном журнале 

5.  Контроль  исполнения данного приказа оставляю за собой 

 

 
Руководитель 

организации 

И.о.Директора МБОУ  

«Нижнекармальская ООШ» 

 

 

   

Чернышова Е.П. 

 (должность)  (личная 

подпись) 

 (расшифровка подписи) 

С приказом ознакомлены: 

 Самигуллина С.Н._____________ 

  Калашникова Н.И._________                    Ванчикова Л.А.      _____________ 



 


		2025-09-05T19:07:33+0300
	ЧЕРНЫШОВА ЕЛЕНА ПРОХОРОВНА




